
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  523/10 

z dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 27 000  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 27 000  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    25 293 461,66  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 842 483,50 zł 

2. dochody majątkowe     6 450 978,16 zł 

 

 wydatki    23 214 424,37 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 027 258,70 zł 

2. wydatki majątkowe   5 187 165,67 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł. 

 

            

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-177/10 z dnia  23.08.2010 przyznano dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa; 

2. na wniosek kierownika OPS w Wąsoszu przesuwa się środki  między paragrafami w zasiłkach rodzinnych. 



Załącznik Nr  1do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 523/10 z dnia 31 sierpnia  2010 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-08-10
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

27 000,00163 000,00 190 000,00

163 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00190 000,00
852 27 000,00Pomoc społeczna 3 395 782,30 3 422 782,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 27 000,0025 266 461,66 25 293 461,66



Załącznik Nr  2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 523/10 z
dnia 31 sierpnia  2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-08-10
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,000,00 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-500,001 500,00 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-500,004 500,00 4 000,00

2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,002 784 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00284 522,30 311 522,30

293 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00320 000,00

852 27 000,00Pomoc społeczna 4 263 149,30 4 290 149,30

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 27 000,0023 187 424,37 23 214 424,37


